Yayınları, İstanbul, 2011, s. 109; Claude Cahen, “Ayyûbids”, The

Encyclopaedia of Islam, vol. I, Leiden, 1986, s. 797; C. H. Becker,
“Eyyûbîler”, İA, c. IV, Eskişehir, 2001, s. 425; Musaed Jaber Alenezi,

Political and Economic Relations between the Ayyubids and the Bahri

Mamluks and the Ashraf of Hijaz, 567-784 A.H./1171-1382 A.D., Unpublished
Phd Thesis, University of Leicester, 2017, s. 53-4.